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44. Uluslararası İleri Uygulamalı Laparoskopik Üroloji Kurs Raporu 

2-4 Temmuz 2017, Bakü-Azerbeycan 

Kurs Başkanı:                         Prof Dr. Yaşar ÖZGÖK 

Kurs uluslararası sekreteri:  Doç. Dr. Selçuk Güven 

Kurs Sekreteri:     Doç. Dr. Yiğit AKIN 

Kurs Eğiticileri:     Prof Dr. Yaşar ÖZGÖK, Prof Dr. Altuğ TUNCEL, Doç. Dr. Selçuk 

GÜVEN, Doç. Dr. Yiğit AKIN, Prof Dr. Selami Albayrak, Doç. Dr. Rahim Horuz,. 

 

İki-4 Temmuz 2017 tarihleri arasında Azerbeycan’ın başkenti Bakü’de şehrinde Profesör 

Doktor Yaşar Özgök’ün başkan olduğu ve Azerbeycan Üroloji Derneği, Uluslararası Üroloji 

Derneği (SIU) organizasyonunda 44 üncü Uluslararası Uygulamalı İleri Ürolojik Laparoskopi Kurs 

ve Sempozyumu yapılmıştır. Kurs boyunca ilgili kursiyerler ve organizasyon komitesinin 

Azerbeycanlı muhatapları ile yakın ilişki kurulmuş̧, bu sayede ülkemizin tanıtımı başarı ile 

yapılmıştır. Yapılan eğitimler ve ikili ilişkiler tüm katılımcı ve kongre başkanları tarafından 

beğenilmiş ve gelecek kongreleri için davet alınmıştır.  

Profesör Doktor Yaşar Özgök başkanlığında 44. TÜRKÜROLAP Uygulamalı İleri Laparoskopi 

Kurs ve Sempozyumu Bakü, Azerbeycan’da, 2-4 Temmuz 2017 tarihleri arasında yapılmıştır. 

TÜRKÜROLAP eğiticileri ; Prof.Dr.Yaşar Özgök, Prof Dr. Selami Albayrak, Prof Dr. Altuğ 

Tuncel, Doç Dr Selçuk Güven, Doç. Dr. Yiğit AKIN, Doç. Dr. Rahim Horuz, olarak katılım 

sağlanmıştır. Kurs Başkanlarımız Prof. Dr. Yaşar Özgök ve Prof. Dr. Sudeyf Imamverdiyev 

(Azerbeycan), Prof. Dr. Jean De La Rosette (Hollanda), Kurs Sekreterleri: Doç. Dr. Yiğit AKIN, 

Dr. Vasıf Ismayilov (Azerbeycan) Uluslararası kurs koordinatörü: Doç. Dr. Selçuk Güven, Diğer 

Eğiticiler: Prof Dr. Pilar Laguna (Hollanda), Mansur Xalilov (Azerbeycan), Kamal Abdullayev 

(Azerbeycan),  Elbeyi Dasdemirli (Azerbeycan), Alimardan Baghishov (Azerbeycan), Rashad 
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Sholan (Azerbeycan), Emin Muhtarov (Azerbeycan), Vahid Ismayilov (Azerbeycan), Asif 

Cahangirov (Azerbeycan), Elchin Efendiyey (Azerbeycan), Rafig Huseynzada (Azerbeycan), Fikrat 

Gadimaliyey (Azerbeycan), Fikrat Ahmadov (Azerbeycan), Farid Gadimaliyey (Azerbeycan), 

Rashad Mammadov (Azerbeycan), Ali Bakhishaliyey (Azerbeycan), Elchin Djavadli (Azerbeycan),  

olarak görev yapmışlardır.  

Kursa ekibimiz ile birlikte Azerbeycan Tıp Üniversitesi Üroloji bölümü uzman doktroları ve 

asistanları, tıp öğrencileri, çevre illlerden ve üniversitelerinden uzman doktorlar, Irak, ve İran’dan 

olmak üzere 45 kursiyer katılmıştır.  

Kurs başlangıcından bir gün önce (01.07.2017) Bakü’ye varan ekibimiz kurs merkezi ve hastaneleri 

gezerek ileri laparoskopi kursları için bilgi edindiler ve kurs merkezlerini ve ekipmanları yerinde 

gezerek test ettiler. Havalimanında uçaktan indiğimiz andan itibaren Azerbeycan kurs düzenleme 

kurulu ve ilgili muhataplarımızdan bütün üyelerimize karşı sıcak davranışlar ve büyük ilgi ile 

karşılaştık.  

İki Temmuz 2017 günü sabah saat 8.00’da kurs başkanı Prof.Dr.Yaşar Özgök ve Prof Dr Sudeyf 

Imamverdiyev başkanlığında tüm uluslararası katılımcılar merhum cumhurbaşkanı Haydar 

Aliyev’in mozalesini ziyaret ile güne başladılar (Resim 1). Burada resmi saygı duruşunun ardından 

Prof Dr. Yaşar Özgök başkanlığındaki ekip Türk şehitliğine gitti; resmi çelenk bırakıldı ve saygı 

duruşunda bulunuldu; ardından kurs merkezine gidildi. 
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Resim 1. Merhum Cumhurbaşkanı Haydar Aliyev’in mozolesine çelenk bırakılması ve saygı 

duruşu. 
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Resim 2. Bakü Türk şehitliğine resmi çelenk bırakılması, saygı duruşu ve dua anı. 

 

Kurs merkezinde saat 08:45’de açılış konuşmalarını ardından İnglizce ve Türkçe konuşmalar ile 

bilimsel program başladı. Kursiyerlerin yoğun ilgisi ile karşılaşan ekibimiz, Prof Dr. Yaşar Özgök 

başkanlığında profesyonel olarak uluslararası tecrübelerini sergilediler.  

Kursun birinci gününde, Prof.Dr. Yaşar Özgök Laparoskopi kurslarında eğitimin önemini ve 

ekibimizin uluslararası tecrübelerini, Doç. Dr. Yiğit Akın ekibimizin tüm dünyaya tanıttığı eğitim 

modellerini, Doç Dr Selçuk Güven endoüroloji alanında eğitimlerin ve bunu tecrübe etmenin 

önemini belirten konuşmalarını başarı ile yaptılar (Resim 3). 
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Resim 3. Kursun 1. Gününden kareler. A. Prof Dr. Yaşar Özgök’ün açılış konuşması ile kurs 

programı başladı. B. Kursa Azerbeycanlı ve diğer komşu ülkelerden yopun ilgi vardı. C. Doç Dr. 

Yiğit Akın ve D. Doç Dr Selçuk güven eğitimler üzerine konuşmalarını başarı ile yaptılar. 

Kursun ikinci gününde Prof Dr. Yaşar Özgök’ün konuşması ile başlayan bilimsel programda Prof 

Dr. Altuğ Tuncel Laparoskopik aletleri, Doç Dr Selçuk Güven laparoskopik ürolojik ameliyatların 

başlangıcında uygulanan ve gidişata tesiri büyük olan trokar pozisyonlarını anlattılar.  
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Resim 4. Kursun ikinci gününde teorik eğitimlere devam edildi. A. Prof Dr. Yaşar Özgök, B-C, 

Prof Dr Altuğ Tuncel, D. Doç Dr. Selçuk Güven teorik eğitimleri başarı ile yaptılar. 

Ardından videolar eşliğinde laparokopik ürolojik ameliyatlar enine boyuna interkatif olarak 

tartışıldı. Hollada’dan gelen Prof Dr Jean Dela Rosette ve Prof Dr. Pilar Laguna’nın da katkıları ile 

oturumların bilimsel seviyesi yüksekti ve tüm katılımcıların-kursiyerlerin yüksek düzeyde ilgisi 

mevcuttu.  
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Resim 5.  Kursun 2. Gününde interaktif olarak sunumlar yapıldı ve katılım-ilgi yüksek seviyede idi. 

Ekimiz ve Azerbeycanlı ürologlar başarı ile sunumlarını gerçekleştirdiler.  

Kursun ikinci gününün sonunda bilimsel oturumların ardından; Prof Dr. Yaşar Özgök 

başkanlığında; Prof Dr. Altuğ Tuncel ve Doçent Doktor Yiğit AKIN, ameliyathaneden canlı 

yayında karın içerisinden böbrek kanserinde kanserli böbreği almadan sadece kanser dokusunun 

alındığı “laparoskopik transperitoneal parsiyel nefrektomi” ameliyatını başarı ile tamamladılar. 

Kursun son gününde (3. gün) videolar eşliğinde idrar yolundan endoskopik cihazlar ile tamamen 

kapalı olarak yapılan retrograt intrarenal cerrahi ameliyatları anlatıldı. Prof Dr. Yaşar Özgök bu 

konudaki tecrübelerini tüm kursiyerlere aktardı. Azerbeycanlı Ürologlar; Fikrat Ahmadov, Mansur 

Xalilov, Vasif İsmayil, Vahid İsmayilov videolarını sundular.  
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Resim 6. Kursun son gününde katılımcıların ilgisinin hiç azalmadığı sunular başarı ile yapıldı. 

Kursun 3. Gününde bilimsel oturumlar devamında  Prof Dr. Yaşar Özgök Robot ile prostat kanser 

ameliyatında kendi tekniğini anlattılar. Ardından Prof Dr. Yaşar Özgök kendi özgün cerrahi 

tekniğini kullandığı; ameliyathaneden canlı yayında tüm Azerbeycanlı ve uluslararası katılımcıların 

izlediği, Kapalı yöntem ile karın içine girmeden prostat kanser ameliyatını (laparoskopik 

ekstraperitoneal radikal prostatektomi) başarı ile tamamladılar. Prof Dr. Yaşar Özgök kapanış 

konuşmasını yaptı ve kusiyerlere katılım sertifikalarını takdim ettiler. Gelecek kurslar için de Prof 

Dr Yaşar Özgök başkanlığındaki ekibe teklifler geldi.  
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Resim 7. Medyanın da ilgi gösterdiği kursumuz Prof Dr. Yaşar Özgök başkanlığında başarı ile 

tamamlandı. 

Kursumuzun ilgi gören başka bir bölümü kuru laboratuvar ortamındaki eğitimler oldu. 

TURKUROLAP eğitim modellerinin kullandıldığı çalışmalarda Azerbeycanlı doktorlara 

laparoskopik ameliyatların temel eğitim prosedürleri uygulamalı olarak anlatıldı. 
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Resim 8. Kursumuzda kuru laboratuvar ortamında eğitimlerde verildi. 

NETİCETEN; 44. ileri uygulamalı laparoskopik üroloji kursu komşu ve kardeş ülke Azerbeycan’ın 

başkenti Bakü’de başarı ile tamamlandı. Eğitimlerimiz uluslararası katılımcılardan oldukça ilgi 

gördü. Sayın başkanımız Prof Dr. Yaşar Özgök ekibimizin, kurslarımız sonunda; laparoskopi 

eğitimi için birçok uluslararası teklif aldığını vurguladılar. Yüksek katılımlı kursumuzda teorik 

sunumlar ve videolar oldukça eğitici idi. TÜRKUROLAP ekibinin deneyimli eğiticileri tüm 

katılımcılara tecrübelerini aktardılar. Canlı ameliyatlarda laparoskopik ürolojik cerrahilerin 

uygulanma imkanı oldu. Kusiyerlerin oldukça faydalandığı cerrahi ekiplerin feyz aldığı başarılı 

ameliyatlar uygulandı; kursiyerleri ziyadesiyle mutlu etti ve eğitimleri açısından çok önemli bir 

basamak oluşturdu. Azerbeycanlı birçok üroloji uzmanı ile yakın temas kuruldu ve ülkemizin  
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ve grubumuzun tanıtımı başarı ile yapıldı. Gelecek toplantılar için grubumuza davetler gelmiştir. 

Ülkemizin yurt dışında tanıtımının en iyi şekilde yapılması, herkesin takdiri ki, çok büyük önem arz 

etmektedir. Başarı ile tamamlanan kursumuz bu amacını en iyi şekilde yerine getirmiştir.  

Saygılarımla,  

Doç. Dr. Yiğit AKIN,  

Kurs Sekreteri  

 


